
 

       АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                 Быковского муниципального района 

                                              Волгоградской области 

 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

    23.06.2025.                                             №81 

 

 

О внесении изменений в постановление администрация Кисловского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 

области от "23"  ноября 2022 г. № 183  "Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги  "Предоставление 

гражданам для собственных нужд земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории 

Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района 

Волгоградской области, для размещения гаражей" 

 

На основании протеста№ 7-30-2025 от 24.03.2025 прокурора 

Быковского района Волгоградской области на постановление 

администрация Кисловского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области от "23"  ноября 2022 г. № 

183  "Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  "Предоставление гражданам для собственных нужд 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории Кисловского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, для 

размещения гаражей", в соответствии с Федеральными законами от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  и  

Уставом Кисловского сельского поселения Быковского муниципального 

района Волгоградской области, администрация Кисловского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области  

постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Предоставление гражданам для собственных нужд 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории Кисловского сельского 



 2

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, для 

размещения гаражей", утвержденный постановлением администрации 

Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района 

Волгоградской области от "24"ноября 2022г.  

№ 183, следующие изменения: 

1) в пункте 3.5.1 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Предоставление гражданам для собственных нужд 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории Кисловского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, для 

размещения гаражей",  абзац второй исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования 

 

Глава Кисловского сельского поселения            Р.И. Олейников 

 


